Programa de Pós-Graduação em Letras –

Estudos Literários

EDITAL Nº 06/2021 – SELEÇÃO – PPGL
MESTRADO E DOUTORADO

Seleção PPGL – Edital Nº 06/2021- Página 1 de 1

O Programa de Pós-Graduação em Letras torna público o cronograma das entrevistas dos
candidatos aprovados na Fase I do Processo de seleção 2020/2, com ingresso em 2021/1, sob o
Edital Nº 21/2020 – Seleção/PPGL.
Link da sala de entrevistas: meet.google.com/fpv-gtiw-smj

Observações:

1. Os candidatos deverão entrar na sala do Google Meet somente no horário de sua entrevista.
2. As entrevistas serão de 10 minutos para cada candidato.
3. Todas as entrevistas serão realizadas na mesma sala, em sistema remoto, pelo Google Meet.
4. Caso haja algum imprevisto de conexão, serão descontados os minutos da entrevista e o
candidato deverá retornar à sala ao final do horário do último candidato para continuar sua
entrevista.
5. Os horários de cada entrevista serão rigorosamente respeitados, não havendo, portanto,
adiamento de horário para nenhum candidato.

Mestrado

Candidato Horário da entrevista
Ana Cléa dos Reis 14h00
Ana Paula Barbosa dos Santos  14h10
Brenda Letícia Guimarães Marinossi 14h20
Bruna Ignácio Blaut 14h30
Fernando Paixão Rosa 14h40
Henrique de Paiva Soares 14h50
Kananda Nogueira Pacheco 15h00
Pamela Manoela Velozo da Silva 15h10
Matheus Willian Migotto 15h20
Sandro Manesco Junior 15h30
Vinícius Escano Correia 15h40

Doutorado

Candidato Horário da entrevista
Ana Carla da Silva Lima 16h00
Ana Carolina Romero 16h10
Márcia Batista de Oliveira 16h20
Maristella Letícia Selli 16h30
Priscila Aparecida Borges Ferreira Pires 16h40

 Londrina, 25 de janeiro de 2021.